третьою статті 135 і частиною першою статті 136 Земельного кодексу України.  

  9.Зобов'язати Переможця земельних торгів у формі електронного 
аукціону, на виконання пункту 24 статті 137 Земельного кодексу України, 
відшкодувати витрати, здійснені на підготовку лоту до проведення земельних 
торгів в сумі 3 500 (Три тисячі п’ятсот гривень) 00 коп. 

10.Дату проведення земельних торгів у формі електронного аукціону 
встановити у межах термінів, визначених пунктом 6 статті 137 Земельного 
кодексу України.  

11. Уповноважити міського голову Івана ЯЦИНИНА від імені 
Організатора підписати  протокол про результати торгів, договір оренди

[...]

товарного сільськогосподарського виробництва загальною площею 16,9841 
гектарів. 

2.2. На земельній ділянці відсутні об’єкти нерухомого майна та об’єкти 
інфраструктури. 

2.3. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки у відповідності до 
витягу НВ-9905150792025 від 20.01.2025  становить: 206 694 (Двісті шість 
тисяч шістсот дев’яносто чотири гривні) 99 коп. (з урахуванням коефіцієнту 
індексації). 

2.4. Земельна ділянка, яка передається в оренду, не має недоліків, що 
можуть перешкоджати її ефективному використанню. 

2.5. Інші особливості об’єкта оренди, які можуть вплинути на орендні